

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
II/411, III/40813 UHERČICE – KOROLUPY
– VYSOČANY – BÍTOV - IZ

Dotazy na dodatečné informace č.1

1. Dobrý den,
na základě zadávací dokumentace k podání nabídky na zpracování projektové dokumentace veřejné zakázky „II/411, III/40813 Uherčice – Korolupy – Vysočany – Bítov – IZ“ Vás tímto žádáme o zodpovězení níže specifikovaného dotazu.

Dotaz:
Součástí zadávací dokumentace je i příloha č.4 – Soupis prací Diagnostika vozovek. Z textu zmiňované zadávací dokumentace a ani přílohy č.1 – Textu smlouvy není však zcela jasné, zda je toto součástí díla. Má se tento soupis prací ocenit v rozsahu, v jakém byl zveřejněn a má být tedy součástí ceny za dílo i cena diagnostiky vozovek?
2. Dobrý den,
prosím o informaci, zda je či není součástí předmětu plnění výše uvedené akce diagnostika vozovky.
3. Dobrý den paní Veselá,

v zadávací dokumentaci ke stažení u výše uvedené akce jsem nenašla tabulku na kalkulaci návrhu řešení - projekčních prací, pouze na diagnostiku vozovky. Máme si tabulku vyrobit sami? Popřípadě, kam máme tyto práce uvést?

Odpovědi na dodatečné informace č.1

Odpověď na dotaz č.1:

Diagnostika vozovek je součástí díla, uchazeč ocení přílohu č. 4- Soupis prací Diagnostika vozovek a započítá tuto cenu do celkové ceny díla a uvede ji do čl. III. návrhu smlouvy o dílo.

Odpověď na dotaz č.2:

-viz odpověď na dotaz č.1.

Odpověď na dotaz č.3:

Cenu za projekční práce uchazeč započítá do celkové ceny uvedené v čl. III. návrhu smlouvy o dílo, nebude tedy přikládat žádnou další tabulku.

V Brně, dne 12.01.2015


Mgr. Jitka Smutná
veoducí oddělení veřejných zakázek
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje